
UCHWAŁA  Nr VI/56/2011 
RADY POWIATU w OSTRÓDZIE 

z dnia  15 czerwca 2011r. 
   

 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki  
 
 
                Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (  Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  oraz art. 13 ust. 1 ustawy            
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 
651 z późn. zm. )  
 
Rada  Powiatu uchwala  co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na  ustanowienie hipoteki  w kwocie 1 720 000,- zł ( jeden milion 
siedemset dwadzieścia tysięcy złotych ) na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
celem zabezpieczenia realizacji projektu nr WND-RPWM.07.02.01-28-014/10, „Wdrożenie 
zintegrowanego systemu informatycznego w PZOZ w Ostródzie S.A.”  na nieruchomości 
położonej w obrębie Nr 9 m.  Ostródy przy ul. Władysława Jagiełły 1, stanowiącej działkę               
Nr 155/6  o pow. 0,9301 ha, uregulowaną w księdze wieczystej Nr 38104. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                           UZASADNIENIE 
 
Do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki  
 
 
        Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie 
powiatowym obciążanie nieruchomości hipoteką należy do wyłącznej kompetencji Rady 
Powiatu. 
         Z wnioskiem o ustanowienie hipoteki na nieruchomości zabudowanej budynkiem 
głównym szpitala wystąpił Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostródzie S.A.  
PZOZ S.A. jest Spółką, której 100 %  akcji stanowi własność Powiatu Ostródzkiego. 
Hipoteka ma na celu zabezpieczenie realizacji projektu dofinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 – zgodnie z umową                                              
nr WND-RPWM.07.02.01-28-014/10, „Wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego 
w PZOZ w Ostródzie S.A.” . 
          Mając na uwadze dalszy rozwój szpitala Zarząd Powiatu przedkłada niniejszy projekt 
uchwały.   


